Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Segunidad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Comente
Aprovechamientos de Tipo Comente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Antenores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones ai Sector Publico
Transferencias al resto de} Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
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H. Ayuntamiento del Municipio de Pueblo Viejo, Veracruz
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

6,389,711.11
1,232,766 50
000

0.00
341,447 34

4,733,558 62
8,675.69
0.00

3,814,726.88
3,121,834.09
30.810.78
611.852.01
49,217.00

2,574,984.23

del 01 de ENERO al 31 de ENERO de 2016

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de inversion

Flujo de Efectivo de las Acti de Finar
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes ai Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al finat de! Ejercicio
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0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

530,679.08
0.00
0.00
0.00
530.679.08

309,956.52
0.00
0.00
000
309,956.52

220,722.56

2,795,706.79

500,976.69
3,296,683.48
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